

C.U.P. I21I22000230005

**OGGETTO: FORNITURA DI ATTREZZATURE A SERVIZIO
DELLA “BAKERY CON BAR DIDATTICO” PRESSO IL CENTRO
DI FORMAZIONE PROFESSIONALE (CFP) “SANDRO PERTINI”
VIA MONTEROSA N. 10 – SEREGNO (MB)**

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO



IL PROGETTISTA
Arch. Davide Plebani
(firmato digitalmente)

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Ing. Hany Makhoul
(firmato digitalmente)

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Rev. 0					
Rev.	Data	Descrizione	Red.	Rev.	File



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DELLA FORNITURA					
Nr. Art.	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	QTY	U.M.	PREZZO UNITARIO	PREZZO COMPLESSIVO
	FORNITURA A MISURA				
1	ARMADIO REFRIGERATO MONOBLOCCO B.T. - 1 ANTA ACC/INOX TEMP. POS/NEG 0+10°C - DIM. 74X83X201h - COMPLETO DI N° 3 GRIGLIE GN 2/1 - V220 SBRINAMENTO AUTOMATICO	1	CAD.	1.500,00 €	1.500,00 €
2	ARMADIO REFRIGERATO MONOBLOCCO B.T. - 1 ANTA ACC/INOX TEMP. -18/-22°C DIM. 74X83X201h - COMPLETO DI N° 3 GRIGLIE GN 2/1 - V220 - SBRINAMENTO AUTOMATICO	1	CAD.	1.900,00 €	1.900,00 €
3	CARRELLO PORTA TEGLIE A GUIDE GN1/1 CAPACITA' 14 TEGLIE 60x40, IN ACCIAIO INOX, 47X62X173,5 H barre di sicurezza di apertura, N. 4 ruote direzionali, 2 ruote con freno e 2 ruote senza freno, completi di cuffie in polietilene e chiusura zip	4	CAD.	900,00 €	3.600,00 €
4	FORNO ELETTRICO COMBINATO CONVEZIONE VAPORE - APERTURA LATERALE - CAPACITA' 4/6 TEGLIE 60X40 - PANNELLO COMANDI DIGITALE TOUCH - 1 MOTORE REVERSE - V380 Kw 7,8 - DIM. Cm 85x103xh70	1	CAD.	3.100,00 €	3.100,00 €
5	LAVASTOVIGLIE, A CAPOTE, per teglie (60X40), Addolcitore incorporato (A) (sino max. 20° dF) Pompa di lavaggio auto svuotante, Doppi filtri vasca di lavaggio, Dosatore brillantante peristaltico regolabile e Dosatore detersivo incorporato (PD), Tubo carico/scarico e cavo alimentazione. Dotazione cestelli n.1 per teglie (60X40) n.1 universale, n.1 da 18 piatti, 1 porta posate	1	CAD.	3.585,00 €	3.585,00 €
6	PIASTRA AD INDUZIONE STRUTTURA INOX E PIANO IN VETROCERAMICA - V220 - POTENZA indicativa Kw 3,5	1	CAD.	300,00 €	300,00 €
7	FRYTOP ELETTRICO DA BANCO - PIASTRA VETROCERAMICA, cm 57x41 - 2 ZONE DI COTTURA - PARASCHIZZI 10 CM, DIM. CM 60x50xH29 - V220 - POTENZA TERMICA indicativa Kw 5,32	1	CAD.	1.000,00 €	1.000,00 €
8	CAPPA ASPIRAZIONE A PARETE CUBICA IN ACCIAIO INOX COMPLETA DI FILTRI A LABIRINTO, MC/H 2200 ILLUMINAZIONE A LED, MOTORE INCORPORATO CON REGOLATORE DI VELOCITA' MONOFASE - DIM. Cm 200X90Xh45	3	CAD.	2.300,00 €	6.900,00 €
9	TAVOLO ACC/INOX SU GAMBE SCATOLATE CON RIPIANO DI FONDO ED ALZATINA POSTERIORE - DIM. CM 200x70xh87	2	CAD.	1.600,00 €	3.200,00 €
10	TAVOLO CHEF ACC/INOX SU GAMBE SCATOLATE CON VASCA cm 50x50x30h MISCELATORE E SIFONE, RIPIANO DI FONDO ALZATINA POSTERIORE - DIM. CM 200x70x87h	2	CAD.	1.200,00 €	2.400,00 €
11	TAVOLO ARMADIATO ACC/INOX NEUTRO CON CASSETTIERA 3 CASSETTI DX - ANTE SCORREVOLI CON ALZATINA POSTERIORE - DIM. 240x70x87h	1	CAD.	1.900,00 €	1.900,00 €
12	LAVAMANI ARMADIATO ACCIAIO INOX SU MOBILE E COMANDO A GINOCCHIO, DIM. Cm 50x50x850, COMPLETO DI RUBINETTERIA E SIFONE	1	CAD.	450,00 €	450,00 €

13	Armadio Neutro realizzato in Acciaio Inox, con Ripiani intermedi regolabili rinforzati, per ottimizzare al meglio gli spazi utili. Pannello posteriore in Acciaio Inox. N° 2 porte Scorrevoli Tamburate. Piedini regolabili in Altezza. CM 160X60X200	2	CAD.	850,00 €	1.700,00 €
14	AFFETTATRICE A GRAVITA' LAMA DIAM. - SCORRIMENTO CARRELLO A VISTA V 220	1	CAD.	850,00 €	850,00 €
15	TAVOLO ARMADIATO CALDO - ANTE SCORREVOLI CON ALZATINA POSTERIORE - V220 Kw2,5 DIM. 100x60x87h	1	CAD.	1.460,00 €	1.460,00 €
16	PIANO SCALDA VIVANDE ELETTRICO DIM. 100X50	1	CAD.	185,00 €	185,00 €
17	VETRINA PASTICCERIA FRIGOMECCANICA MOD. DROP IN - ILLUMINAZIONE A LED CHIUSURA POSTERIORE CON SCORREVOLI TEMP. -1/+5 ALIM.220V MIS. 2100X775X1200H, KIT RUOTE	1	CAD.	3.520,00 €	3.520,00 €
18	VETRINA GELATERIA FRIGOMECCANICA MOD. DROP ICE VETRI DRITTI - ILLUMINAZIONE A LED CHIUSURA POSTERIORE CON SCORREVOLI TEMP. -12/-18 ALIM. 220V MIS. 165X760X1200H	1	CAD.	3.450,00 €	3.450,00 €
19	RETROBANCO NEUTRO CON STRUTTURA IN LEGNO E TOP INOX - ANTE SCORREVOLI CON ALZATINA POSTERIORE DIM. INDICATIVE 700X65X100H + PIANO MACCHINA CAFFE' + VANI ARMADIATI + TOP ACCIAIO CON LAVELLO + VANO PER LAVATAZZE	7	ML.	1.350,00 €	9.450,00 €
20	BANCO BAR REFRIGERATO STATICO CON TECA IN VETRO DIM. Cm 600x85xh120 - NR. 5 VANI REFRIGERATI CON 3 SPORTELLI E 2 CASSETTIERE DOPPIE, MOTORE INCORPORATO, FIANCO DI FINITURA E PIANO CASSA	1	CAD.	12.160,00 €	12.160,00 €
21	BANCO MILLEUSI DROP IN FRIGOMECCANICA CON VASCA EURONORM A CONTATTO, TECA IN VETRO, MOTORE INCORPORATO, FIANCO DI FINITURA E PIANO CASSA L= CM 106	1	CAD.	4.700,00 €	4.700,00 €
22	PEDANA IN MULTISTRATO ML 7	7	ML.	200,00 €	1.400,00 €
23	FABBRICATORE DI GHIACCIO - Requisiti minimi: produzione giornaliera 30 kg, deposito 10 kg, filtro estraibile, raffreddamento ad acqua ad incasso, potenza assorbita 450W	1	CAD.	1.300,00 €	1.300,00 €
24	TRITA GHIACCIO PROFESSIONALE - Requisiti minimi: bicchiere e gruppo lame in acciaio, capacità contenitore 3 lt, produzione 120 kg/h, potenza assorbita 150W	1	CAD.	500,00 €	500,00 €
25	FRULLATORE INOX PROFESSIONALE + CONTENITORE DA 2 LT - A550W	1	CAD.	220,00 €	220,00 €
26	ESTRATTORE VERDURE E FRUTTA PER SUCCHI - requisiti minimi: Struttura in acciaio inox e plastica idonei agli alimenti, espulsione automatica della polpa, potenza assorbita 400 W.	1	CAD.	260,00 €	260,00 €
27	FRULLATORE FRAPPE' - Requisiti minimi: base e corpo motore in alluminio, bicchiere inox da 0,8 lt, velocità 16.000 rpm, potenza motore 400 W	1	CAD.	120,00 €	120,00 €
28	CENTRIFUGA - Requisiti minimi: Struttura in ABS e acciaio inox, espulsione automatica della polpa, vasca, filtro e disco inox, potenza motore 850W, giri motore 2800 rpm	1	CAD.	65,00 €	65,00 €



29	TAVOLO BAR, BASE IN METALLO NERO E PIANO IN LAMINATO, COME RIVESTIMENTO BANCONE MM 690X690X735H	10	CAD.	150,00 €	1.500,00 €
30	SEDIA IN METALLO	30	CAD.	60,00 €	1.800,00 €
31	MENSOLA A PONTE Mm. 2.000x400x1.000H <ul style="list-style-type: none">• Con gambe laterali• Con fascia di rinforzo sotto top	3	CAD.	350,00 €	1.050,00 €
32	SGABELLO IN METALLO	12	CAD.	70,00 €	840,00 €
	TOTALE A BASE D'ASTA				72.675,00 €
	TOTALE A IVA 22% INCLUSA				88.663,50 €

La presente copia e' conforme all'originale depositato presso gli archivi dell'Azienda

74-9B-C6-7F-75-FC-D5-BD-24-96-48-3F-B0-B8-FC-EB-52-24-28-17

CAdES 1 di 2 del 23/08/2023 14:52:23

Soggetto: BARBARA RIVA
S.N. Certificato: 6C3D 0A56 7EE1 1CB1 ED16 2B28 3FCA A20C
Validità certificato dal 14/06/2023 16:26:16 al 14/06/2026 16:26:16
Rilasciato da Actalis EU Qualified Certificates CA G1, Actalis S.p.A., IT'

CAdES 2 di 2 del 10/08/2023 17:25:48

Soggetto: HANY MAKHOUL
S.N. Certificato: 7D19 4EE5 203A D6F3 6A77 CF3E D591 F48B
Validità certificato dal 30/03/2023 15:05:02 al 30/03/2026 15:05:02
Rilasciato da Actalis EU Qualified Certificates CA G1, Actalis S.p.A., IT'
